
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano – Codice Ipa: m_pi 

 

E-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 
  

 
 

 IL DIRETTORE GENERALE  
 
 

VISTO   l’Avviso pubblico per la selezione di docenti per la costituzione delle équipe formative 
territoriali per gli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, adottato dal Ministero 
dell’Istruzione e del merito con provvedimento prot. 89398 del 26.06.2023; 

 
LETTO  ed esaminato il disposto dell’art. 7 del su citato Avviso, ove si prevede la costituzione di 

apposita Commissione di valutazione per le candidature alle posizioni di comando presso 
ciascun Ufficio scolastico regionale;  

 
PRESO ATTO  delle indicazioni fornite dall’Avviso in parola circa la composizione e le funzioni assegnate 

alle commissioni per la valutazione delle candidature alle posizioni di comando presso 
ciascun USR;  

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1)  
 
È costituita, per le specifiche finalità specificate in premessa, una Commissione di valutazione presso l’USR 
per la Lombardia, così composta:  
 
 
Presidente            dr. Giuseppe BONELLI - dirigente amministrativo - Ufficio IV dell’USR  
 
Componenti  dr.ssa Rosa SECCIA - dirigente tecnico dell’USR per la Lombardia 
 

dott.ssa Patrizia AMATO - Funzionario amministrativo  
 

Funzioni di Segreteria:  
 

dott.ssa Romina MORANDI - Funzionario amministrativo  
 

 
Art. 2) 
La Commissione procederà all’esame delle domande e dei curricula di coloro che hanno presentato istanza 
di partecipazione alla procedura, in applicazione dei criteri di cui agli artt. 5 e 6 dell’Avviso citato in 
premessa, al fine di individuare il candidato più idoneo alla funzione.  

 
Art. 3) 
Sulla base della valutazione dei titoli e delle esperienze professionali dei candidati, la Commissione 

procederà a individuare i candidati da ammettere al colloquio previsto dall’Avviso in parola.  
 
Art. 4) 
Nessun compenso è dovuto ai Componenti della Commissione. 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Luciana VOLTA 
 

 

 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2023-07-21T10:08:37+0000
	VOLTA LUCIANA


		2023-07-21T12:13:09+0200
	protocollo




